
REGLAMENTAI 

TARYBOS REGLAMENTAS (ES) 2019/1333 

2019 m. birželio 25 d. 

dėl žvejybos galimybių paskirstymo pagal pagal Protokolą dėl Europos Sąjungos ir Gambijos 
Respublikos tausios žvejybos partnerystės susitarimo įgyvendinimo 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, ypač į jos 43 straipsnio 3 dalį, 

atsižvelgdama į Europos Komisijos pasiūlymą, 

kadangi: 

(1)  pagal Tarybos sprendimą (ES) 2019/1332 (1) Europos Sąjungos ir Gambijos Respublikos tausios žvejybos 
partnerystės susitarimas (toliau – Partnerystės susitarimas) ir protokolas dėl Europos Sąjungos ir Gambijos 
Respublikos tausios žvejybos partnerystės susitarimo įgyvendinimo (toliau – Protokolas) buvo pasirašyti 2019 m. 
liepos 31 d., su sąlyga, kad jie bus sudaryti vėliau; 

(2)  Partnerystės susitarimu panaikinamas Europos ekonominės bendrijos ir Gambijos Respublikos Vyriausybės 
susitarimas dėl žvejybos Gambijos vandenyse (2), kuris įsigaliojo 1987 m. birželio 2 d.; 

(3)  Protokolas taikomas šešerius metus nuo jo taikymo pradžios dienos; 

(4)  Protokolo taikymo laikotarpiui valstybėms narėms turėtų būti paskirstytos Protokole numatytos žvejybos 
galimybės; 

(5)  siekiant užtikrinti, kad Sąjungos laivai galėtų greitai pradėti žvejybos veiklą, Protokolas bus laikinai taikomas nuo 
jo pasirašymo dienos. Todėl šis reglamentas turėtų būti taikomas nuo tos pačios dienos, 

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ: 

1 straipsnis 

Protokole dėl Europos Sąjungos ir Gambijos Respublikos tausios žvejybos partnerystės susitarimo įgyvendinimo 
nustatytos žvejybos galimybės valstybėms narėms paskirstomos taip: 

a)  tunus gaubiamaisiais tinklais žvejojantys laivai: 

Ispanija 16 laivų 

Prancūzija 12 laivų  

b)  kartinėmis ūdomis su jauku žvejojantys laivai: 

Ispanija 8 laivai 

Prancūzija 2 laivai  

2019 8 8 L 208/42 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    

(1) 2019 m. birželio 25 d. Tarybos sprendimas (ES) 2019/1332 dėl Europos Sąjungos ir Gambijos Respublikos tausios žvejybos 
partnerystės susitarimo ir jo įgyvendinimo protokolo pasirašymo Europos Sąjungos vardu ir laikino taikymo (žr. šio Oficialiojo leidinio 
p. 1). 

(2) OL L 146, 1987 6 6, p. 3. 



c)  giliavandenės demersinės žvejybos traleriai: 

Valstybė narė 

Didžiausias bet kuriuo kon
krečiu metu veiklą vykdančių 

giliavandenės demersinės 
žvejybos tralerių skaičius 

Metinis ketvirtinių žvejybos 
leidimų skaičius (1) 

Protokolo priedo 2b priedėlyje 
apibrėžtų tikslinių rūšių žuvų 

kiekis tonomis 

Ispanija 

3 

10 625 

Graikija 2 (dviem skirtingais ketvir
čiais) 125 

(1)  Siekdamos koordinuoti ketvirtinių žvejybos leidimų naudojimą atitinkamos valstybės narės bendradarbiauja su Komisija.  

2 straipsnis 

Šis reglamentas įsigalioja kitą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

Jis taikomas nuo 2019 m. liepos 31 d. 

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse. 

Priimta Liuksemburge 2019 m. birželio 25 d. 

Tarybos vardu 

Pirmininkas 
A. ANTON  

2019 8 8 L 208/43 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	TARYBOS REGLAMENTAS (ES) 2019/1333 2019 m. birželio 25 d. dėl žvejybos galimybių paskirstymo pagal pagal Protokolą dėl Europos Sąjungos ir Gambijos Respublikos tausios žvejybos partnerystės susitarimo įgyvendinimo 

